

Puesto convocado: Jefe de Reparto. Complemento de destino: 16. Localidad: Jerez de la Frontera. Puesto de cese: Inspector de Reparto. Complemento de destino: 14. Localidad: Jerez de la Frontera. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Benítez López, Sebastián. Número de Registro de Personal: A13TC-11345. Puntuación: 12,38.

Puesto convocado: Jefe de Servicios Periféricos. Complemento de destino: 18. Localidad: Castellón. Puesto de cese: Jefe Adjunto Oficina Técnica, tipo A. Complemento de destino: 15. Localidad: Burriana. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Martí Pons, Vicente. Número de Registro de Personal: A11TC-06064. Puntuación: 11,25.

Puesto convocado: Jefe de Recursos Humanos. Complemento de destino: 16. Localidad: Huelva. Puesto de cese: Área de Servicio Público. Complemento de destino: 12. Localidad: Huelva. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Manobel Galán, José. Número de Registro de Personal: A11TC-13453. Puntuación: 12,38.

Puesto convocado: Jefe de Recursos Humanos. Complemento de destino: 16. Localidad: Jaén. Puesto de cese: Gestor Comercial B. Complemento de destino: 14. Localidad: Jaén. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Torre López, José de la. Número de Registro de Personal: A11TC-05710. Puntuación: 12,90.

Puesto convocado: Jefe de Administración Postal y Telegráfica. Complemento de destino: 16. Localidad: Jaén. Puesto de cese: Área de Control de Explotación. Complemento de destino: 12. Localidad: Jaén. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Castro Alcántara, Pedro Benito. Número de Registro de Personal: A11TC-10818. Puntuación: 10,80.

Puesto convocado: Jefe de Recursos Humanos. Complemento de destino: 16. Localidad: Logroño. Puesto de cese: Área de Servicios Públicos. Complemento de destino: 12. Localidad: Logroño. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Farfán Rodríguez, Rafael. Número de Registro de Personal: A12TC-12241. Puntuación: 11,61.

Puesto convocado: Jefe de Administración Postal y Telegráfica. Complemento de destino: 22. Localidad: Madrid. Desierto.

Puesto convocado: Jefe de Correos y Telégrafos sucursal tipo A. Número 13. Complemento de destino: 18. Localidad: Madrid. Puesto de cese: Jefe de Correos y Telégrafos. Sucursal tipo C, número 1. Complemento de destino: 15. Localidad: Alcorcón. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Valenciano Rozalén, María Victoria. Número de Registro de Personal: A11TC-05802. Puntuación: 12,23.

Puesto convocado: Jefe de Correos y Telégrafos, sucursal tipo A. Número 44. Complemento de destino: 18. Localidad: Madrid. Puesto de cese: Jefe adjunto C. y T. sucursal. Tipo A, número 44. Complemento de destino: 17. Localidad: Madrid. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Martínez Lozano, Pascual. Número de Registro de Personal: A11TC-12447. Puntuación: 13,43.

Puesto convocado: Jefe de Correos y Telégrafos, sucursal tipo A. Número 46. Complemento de destino: 18. Localidad: Madrid. Puesto de cese: Jefe Adjunto C. y T., sucursal tipo B, número 52. Complemento de destino: 15. Localidad: Madrid. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Beret Mateo, Emilio. Número de Registro de Personal: A12TC-10524. Puntuación: 12,06.

Puesto convocado: Jefe Tráfico Postal y Telegráfico. Complemento de destino: 20. Localidad: Málaga. Puesto de cese: Jefe Equipo Ordinaria Clasificación y Tránsito. Complemento de destino: 14. Localidad: Málaga. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Rosón Martínez, José Manuel. Número de Registro de Personal: A11TC-11435. Puntuación: 12,12.

Puesto convocado: Jefe de Correos y Telégrafos, oficina técnica tipo A. Complemento de destino: 18. Localidad: Banalmádena. Puesto de cese: Jefe Tráfico Postal. Complemento de destino: 24. Localidad: Madrid. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Gutiérrez Quesada, José Antonio. Número de Registro de Personal: A11TC-00014. Puntuación: 12,75.

Puesto convocado: Jefe Recursos Humanos A. Complemento de destino: 16. Localidad: Pamplona. Puesto de cese: Área Control Explotación. Complemento de destino: 12. Localidad: Pamplona. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Laquidain Ainaga, María del Pilar. Número de Registro de Personal: A11TC-09432. Puntuación: 12,73.

Puesto convocado: Jefe Administración Postal y Telegráfica. Complemento de destino: 16. Localidad: Santander. Desierto.

Puesto convocado: Jefe Administración Postal y Telegráfica. Complemento de destino: 20. Localidad: Sevilla. Desierto.

Puesto convocado: Jefe de Reparto. Complemento de destino: 16. Localidad: Reus. Puesto de cese: Auxiliar Reparto en moto. Complemento de destino: 11. Localidad: Reus. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Fandos Laguna, Enrique. Número de Registro de Personal: A13TC-23090. Puntuación: 11,25.

Puesto convocado: Jefe Recursos Humanos. Complemento de destino: 16. Localidad: Toledo. Desierto.

Puesto convocado: Jefe Habilitación. Complemento de destino: 20. Localidad: Valencia. Puesto de cese: Área Control Explotación. Complemento de destino: 12. Localidad: Valencia. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Martín Fuente de la, Abelardo. Número de Registro de Personal: A11TC-08674. Puntuación: 10,67.

Puesto convocado: Jefe Tráfico Postal. Complemento de destino: 22. Localidad: Bilbao. Puesto de cese: Jefe de Explotación y Reparto. Complemento de destino: 18. Localidad: Baracaldo. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Amez Red de la, Juan Gregorio. Número de Registro de Personal: A11TC-09447. Puntuación: 11,28.

Puesto convocado: Jefe Mantenimiento. Complemento de destino: 20. Localidad: Bilbao. Puesto de cese: Jefe Terminales y Equipos Postales Auxiliares. Complemento de destino: 16. Localidad: Bilbao. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Vegas Rumayor, José Luis. Número de Registro de Personal: A20TC-00595. Puntuación: 11,00.

Puesto convocado: Instructor. Complemento de destino: 22. Localidad: Subzona de Inspección, Granada. Puesto de cese: Auditor. Complemento de destino: 22. Localidad: Subzona de Inspección, Granada. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Santos Precioso, Artemio de. Número de Registro de Personal: A11TC-06911. Puntuación: 11,03.

Puesto convocado: Instructor. Complemento de destino: 22. Localidad: Subzona de Inspección, Madrid. Puesto de cese: Jefe Negociado 2, Recursos. Complemento de destino: 17. Localidad: Secretaría General. Funcionario Nombrado. Apellidos y nombre: Molinero Sanz, Alejandro. Número de Registro de Personal: A11TC-07591. Puntuación: 11,35.

Puesto convocado: Instructor. Complemento de destino: 22. Localidad: Subzona de Inspección, Sevilla. Puesto de cese: Auditor. Complemento de destino: 22. Localidad: Subzona de Inspección, Sevilla. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Martínez Fernández, Antonio. Número de Registro de Personal: A14GO-02999. Puntuación: 12,55.

Puesto convocado: Instructor. Complemento de destino: 22. Localidad: Subzona de Inspección, Valladolid. Puesto de cese: Jefe de Recursos Humanos A. Complemento de destino: 16. Localidad: Valladolid. Funcionario nombrado. Apellidos y nombre: Barredo Salazar, José María. Número de Registro de Personal: A14GO-02995. Puntuación: 12,33.

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA

27519 *ORDEN de 25 de octubre de 1993 por la que se hace pública la adjudicación de un puesto de trabajo convocado a libre designación por Orden de 7 de septiembre de 1993.*

Examinadas las solicitudes presentadas para cubrir un puesto de trabajo vacante en el Gabinete de la Secretaría de Estado de Universidades e Investigación, convocado a libre designación por Orden de 7 de septiembre de 1993 («Boletín Oficial del Estado» del 15).

Este Ministerio ha tenido a bien nombrar, Vocal Asesor, nivel 30 a doña Elena Castro Martínez, cuyos datos se relacionan en el anexo adjunto a la presente Orden.

Lo que se comunica para su conocimiento.

Madrid, 25 de octubre de 1993.—P. D. (Orden de 2 de marzo de 1988 «Boletín Oficial del Estado» del 4), el Subsecretario, Juan R. García Secades.

Ilmo. Sr. Subsecretario del Ministerio de Educación y Ciencia. Departamento.

ANEXO

Convocatoria: Orden de 7 de septiembre de 1993 («Boletín Oficial del Estado» del 15)

Número de orden: 1. Puesto adjudicado: Vocal Asesor. Nivel: 30. Puesto de cese: Educación y Ciencia, S. G. Plan Nacional de I + D. Complemento específico: 2.262.492 pesetas. Madrid. Apellidos y nombre: Castro Martínez, Elena. Número de Registro de Personal: 5041190002 A. Cuerpo o Escala: Titulado Superior Especializado C.S.I.C. Situación: Activo.

27520 ORDEN de 2 de noviembre de 1993 por la que se subsanan errores de diversas Ordenes de nombramiento de funcionarios de carrera, de la Junta de Galicia, de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria y Profesores Técnicos de Formación Profesional.

Advertidos errores en la Orden de 15 de febrero de 1993 («Boletín Oficial del Estado» de 5 de marzo), por la que se nombraban funcionarios de carrera a los seleccionados en las pruebas selectivas para ingreso y accesos a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores técnicos de Formación Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y Profesores de Música y Artes Escénicas convocadas en 1991, por la Consejería de Educación y Ordenación Universitaria de la Junta de Galicia, este Ministerio ha dispuesto su corrección en los términos que se recogen en el anexo a la presente Orden.

Madrid, 2 de noviembre de 1993.—P. D. (Orden de 2 de marzo de 1988, «Boletín Oficial del Estado» del 4), el Director general de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy García de Viedma.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

ANEXO

Pág. 7060:

Cuerpo: Profesores de Enseñanza Secundaria

Especialidad: Filosofía

Donde dice: «González Fernández, Javier, fecha de nacimiento 27-2-40», debe decir: «González Fernández, Javier, fecha de nacimiento 9-1-67».

Pág. 7060:

Cuerpo: Profesores de Enseñanza Secundaria

Especialidad: Geografía e Historia

Donde dice: «Aparicio Casado, Buenaventura, fecha de nacimiento 14-7-64», debe decir: «Aparicio Casado, Buenaventura, fecha de nacimiento 14-7-46»; donde dice: «Campo Valiña, José H., fecha de nacimiento 10-5-49», debe decir: «Campo Valiña, José H., fecha de nacimiento 10-1-49»; donde dice: «Vázquez Outes, María Leonor» fecha de nacimiento 16-7-41», debe decir: «Vázquez Outes, María Leonor, fecha de nacimiento 16-6-41».

Pág. 7061:

Cuerpo: Profesores de Enseñanza Secundaria

Especialidad: Física y Química

Donde dice: «Otero Bugidos, Augusto, fecha de nacimiento 24-5-59», debe decir: «Otero Bugidos, Augusto Lucio, fecha de nacimiento 24-1-59».

Pág. 7061:

Cuerpo: Profesores de Enseñanza Secundaria

Especialidad: Biología y Geología

Donde dice: «Facal Martínez, Josefa, fecha de nacimiento 14-1-62», debe decir: «Facal Martínez, Josefa, fecha de nacimiento 4-1-62».

Pág. 7062:

Cuerpo: Profesores de Enseñanza Secundaria

Especialidad: Tecnología Eléctrica

Donde dice: «Ares Portela, David Antón», debe decir: «Ares Portela, David Antonio».

Pág. 7062:

Cuerpo: Profesores de Enseñanza Secundaria

Especialidad: Tecnología de Automoción

Donde dice: «Lorenzo Díaz, Francisco José», debe decir: «Lorenzo Díaz, Francisco Javier».

Pág. 7063:

Cuerpo: Profesores de Enseñanza Secundaria

Especialidad: Lengua y Literatura Gallega.

Donde dice: «Suárez Rey, M. Carmen, fecha de nacimiento 16-11-63», debe decir: «Suárez Rey, M. Carmen, fecha de nacimiento 10-11-63»; donde dice: «Calvo Alvarez, María José, fecha de nacimiento 19-9-65», debe decir: «Calvo Alvarez, María José, fecha de nacimiento 16-9-65».

Pág. 7063:

Cuerpo: Profesores Técnicos de Formación Profesional

Especialidad: Prácticas Administrativas y Comerciales

Donde dice: «Castro Gutiérrez, María Isabel», debe decir: «Castro Rodríguez, María Isabel».

MINISTERIO PARA LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS

27521 ORDEN de 29 de octubre de 1993 por la que se nombra Inspector general de Servicios en la Inspección General de Servicios de la Administración Pública a doña Ana María Corcés Pando.

En uso de las facultades conferidas y previas las actuaciones reglamentarias oportunas, nombro Inspector general de Servicios en la Inspección General de Servicios de la Administración Pública a doña Ana María Corcés Pando, del Cuerpo de Farmacéuticos Titulares.

Madrid, 29 de octubre de 1993.

SAAVEDRA ACEVEDO